
PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY Z PLECHU



Výroba byla zahájena v roce 2023.

DEKMETAL se zabývá výrobou fasádních a střešních systémů z plechu. 
Vyrábíme fasádní kazety, lamely, standardní válcované i speciální ohýbané 
pohledové profi ly včetně klempířských prvků a nosných roštů. 

Jsme vybaveni dělícími a válcovacími linkami, vysekávacími, rovnacími a 
ohýbacími stroji pro formáty až 1,5x6 m. 

Disponujeme unikátní výrobní linkou pro výrobu fasádních kazet, lamel a 
ukončovacích profi lů plochých střech až do délky 6 m.

...již 20 let výroby DEKMETAL

Špičkové 
výrobní technologie

Obchodní zastoupení
Česko, Slovensko, Německo, Benelux, Polsko 

3 000 tun
materiálu skladem



DEK je česká skupina společností s dlouholetou tradicí, která je největším 
dodavatelem materiálů a služeb pro stavebnictví v České a Slovenské republice 
a také lídrem inovací v prodeji stavebních materiálů. Dodáváme služby a materiály 
pro rezidenční, průmyslovou i inženýrskou výstavbu.

Stavebniny DEK jsou největší společností skupiny DEK a nejvýznamnějším hráčem na 
trhu stavebnin v České republice. Nyní nás najdete již na 91 místech po celé České 
republice a naše síť moderních prodejen se stále rozrůstá. Ve Stavebninách DEK 
nabízíme široký výběr stavebního materiálu, elektromateriálu, sortimentu 
voda-topení-sanita, nářadí a potřeby pro stavebníky a řemeslníky. Odbavení u nás 
probíhá na jedno zastavení a nákup si můžete zpříjemnit kvalitní kávou zdarma.

...silná skupina

30 
let zkušeností v prodeji

4000
zaměstnanců

36
mld. Kč obrat (2022)

SKUPINA



ČESKÁ REPUBLIKA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

SKUPINA

NAŠE SPOLEČNOSTI



Všechny podrobnější informace o naší společnosti, produktech a možnostech výroby 
naleznete v našem katalogu fasád. Přehlédněte si také naše reference na webu, nebo 
videa na youtube. 

...praktické odkazy Youtube
https://www.youtube.com/@dekmetals.r.o.5830

Facebook
https://www.facebook.com/dekmetal/

Instagram
https://www.instagram.com/dekmetal/

KATALOG

www.dekmetal.cz



FASÁDY

Dodáváme přes 
250 fasád ročně 

250



KOMPLEXNÍ
ŘEŠENÍ

Bohatý výběr různých typů 
pohledových prvků

Certifikovaný nosný rošt  
s deklarovanými statickými parametry

Komplexní sada detailů a doplňků
(lemování oken, rohů, atd.)

Široký výběr materiálů,  
barev a povrchů



TECHNICKÉ
ZÁZEMÍ

Technická podpora po celou dobu 
výstavby

Zaškolení montážní firmy

Kompletní montážní dokumentace ke 
každému projektu (kladečské plány, 
řešení detailů...)

Technický a architektonický návrh 
fasády (vizualizace z fotografií)



Montážní dokumentace



KLADEČSKÉ PLÁNY



Detaily



MOŽNOSTI



DESIGNOVÉ 
PERFORACE

Designové perforace, perforovaní dle 
fotografií

Pravidelné perforace

Velké množství perforovacích  
nástrojů

Pohledové prvky lze perforovat. Perforace může být  
jednoduchého pravidelného tvaru nebo vytvářet 
obrazce. 

Ideální volbou je perforace kazet DEKCASSETTE,
které se skládají do rastru a vytvoří tak celkový
zamýšlený obrazec. Perforovat je možné i profily
DEKPROFILE.







PROFILY
NA MÍRU

Možnost vytvořit unikátní design, 
pro konkrétního zákazníka

6 základních typových tvarů

Designové ohýbané profily

Speciální výrobková řada ohýbaných profilů  
DEKPROFILE FOR ARCHITECT byla vyvinuta  
s důrazem na možnost návrhu exkluzivních fasád  
z plechových profilů.  
 
Nabízíme široký výběr profilů s možností si je upravit a 
získat tak jedineční profil pro daný objekt.

DEKPROFILE FOR ARCHITECT









OPLÁŠTĚNÍ 
KONTEJNERŮ

Komplexní technická podpora

Možnost použití všech pohledových 
prvků DEKMETALs vysokou variabilitou 

Dlouholeté zkušenosti 

Řešení opláštění kontejnerových systémů s fasádním 
obkladem DEKMETAL představuje rychlé, vysoce  
estetické, moderní a cenově dostupné řešení.  
 
Systém opláštění DEKMETAL je vhodný jednak pro 
nověvyrobené kontejnery, tak i pro dodatečné  
rekonstrukcea revitalizace použitých starších  
kontejnerů, a obytných buněk (nebo sestav), kterým 
dodá elegantní a moderní vzhled.





DESIGNOVÉ 
INTERIÉRY

Jednoduchá montáž a demontáž

Možnost perforovat pohledové prvky

Podhledy, stěny, paravány, pulty...

Kovové prvky jsou ideální volbou k vytvoření  
originálních interiérů. Díky možnosti tvorby vlastního 
designu perforace a široké palety materiálů, barev  
a dekorů je možné je integrovat téměř do jakéhokoliv 
prostoru.  
 
Obkladové prvky DEKMETAL můžete použít pro stěny, 
dělící paravány, pulty nebo podhledy. Pro využití  
v interiéru jsou k dispozici všechny pohledové prvky 
určené pro provětrávané fasády a jejich různé  
kombinace.





HLINÍK
      3mm

Široká paleta barev

Různé atypické tvary

Kazety, lamely nebo profi ly

Vyrábíme fasádní kazety, lamely, standardní válcované
i atypicky ohýbané pohledové profi ly.

Al produkty až do tloušťky 3mm. Pohledové prvky až do 
délky 6m. 

až do
tlušťky





PŘÍRODNÍ 
CORTEN

Nabízíme i imitaci materiálu CORTEN

Dodání ve formě kazet, lamel, profilů, 
nebo tabulí

Unikátní přírodní materiál

Plechové obklady z tohoto materiálu získávají již
do jednoho měsíce po aplikaci charakteristickou
velmi působivou patinu přírodní rzi. 

V posledních letech je architekty tento typ
povrchové úpravy velmi vyhledávaným
materiálem pro svůj nezaměnitelný design.





KONTAKTY

DEKMETAL s.r.o.
Tiskařská 10/257
108 00 Praha 10
Česká republika

tel.: +420 326 971 775
e-mail: info@dekmetal.cz
web: www.dekmetal.cz

SÍDLO SPOLEČNOSTI:

DEKMETAL s.r.o.
Hlavní 286
277 14 Dřísy
Česká republika

VÝROBNÍ AREÁL:

OBCHODNÍ A TECHNICKÉ KANCELÁŘE: 
ČECHY
cechy@dekmetal.cz

MORAVA
morava@dekmetal.cz

SLOVENSKO
slovensko@dekmetal.sk

NĚMECKO
info@dekmetal.de

POLSKO
info@dekmetal.pl


